

**Per Lund Lauridsen Holding ApS**  
**CVR-nr. 35630155**  
**Gummesmarkvej 28**  
**6740 Bramming**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Lund Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Per Lund Lauridsen Holding ApS  
Gummesmarkvej 28  
6740 Bramming

CVR-nr.: 35630155

Stiftet: 06.01.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Per Lund Lauridsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr. mod et underskud på 62 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.918	(60.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.595	2.593
Andre finansielle indtægter		49	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.867)</u>	<u>(1.795)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>53.945</b>	<b>(62.191)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>707</u>	<u>515</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.652</u></b>	<b><u>(61.676)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>54.652</u>	<u>(61.676)</u>
		<b><u>54.652</u></b>	<b><u>(61.676)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.918	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>56.918</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>56.918</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.438	67.593
Udskudt skat	3	0	515
Tilgodehavende selskabsskat		1.271	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>67.709</u>	<u>68.108</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>67.720</u>	<u>68.119</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>124.638</u></u>	<u><u>68.119</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.024)</u>	<u>(61.676)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>72.976</u></b>	<b><u>18.324</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.662	46.795
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.662</u></b>	<b><u>49.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.662</u></b>	<b><u>49.795</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>124.638</u></b>	<b><u>68.119</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(61.676)	18.324
Årets resultat	0	54.652	54.652
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(7.024)</b>	<b>72.976</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.222)	0
Ændring af udskudt skat	515	(537)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>(707)</u>	<u>(515)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>60.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>60.000</b></u>
Nedskrivninger primo		(60.000)
Andel af årets resultat		<u>56.918</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(3.082)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>56.918</b></u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
Depot-sydøst.dk ApS	Bramming	ApS
		75,00

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	515
	<u>0</u>	<u>515</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	800	100,00	80.000
	<u>800</u>		<u>80.000</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.